[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 »   02    2011
№ 25
г. Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района
от 15.12.2010 №329
С целью устранения технической ошибки,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 15.12.2010 № 329 «О базовой ставке арендной платы за муниципальные нежилые помещения в 2011 году» следующее изменение:
а) в пункте 3 приложения 2 к постановлению исключить слова: «п. Аэропорт».
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Шрейдер О.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Томского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации – начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Матирову И.А.

Глава Томского района

(Глава Администрации)

В.Е. Лукьянов

Г.И. Гачкайло
40 30 56
_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]